[image: image1.png]>IN
£

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Jóia

                          “Terra das Nascentes”

                           EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 4/2021
Divulga o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado ao contrato de pessoal por prazo determinado para Professor de Séries Iniciais e Monitor de Creche.
.                  O Prefeito Municipal de Jóia, no uso de suas atribuições, visando à contratação de pessoal, por prazo determinado, para desempenhar a função de Monitor de Creche e Professor de Séries Iniciais – habilitação mínima Magistério/ Pedagogia, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido com fulcro no art. 37, da Constituição da República, e arts. 233 a 237 da Lei Municipal n°1310 de 17 dezembro de 2002 e Lei Municipal nº 249 de 10 de abril de 1.990 e suas alterações, torna pública o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, após a realização do sorteio público:
            1 – Da Classificação Final:

                  A Classificação Final dos inscritos e aprovados consta no anexo I deste Edital.

            Jóia(RS), 12 de fevereiro de 2021
Adriano Marangon de Lima

Prefeito de Jóia/RS

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL PSS - Edital 01/2021

Cargo: Professor de Séries Iniciais

	Nº da inscrição
	Candidato Aprovado
	Nº de acertos
	Classificação Final

	04
	Tatiane Strada Haup
	15
	1º

	16
	Giovana Rener Silva
	15
	2º

	14
	Vera de Mello Lacau
	15
	3º

	17
	Delviane de Fátima Frozi
	14
	4º

	31
	Pâmela Taís Aguiar da Silva
	14
	5º

	29
	Virginia Dockorn Hartmann
	14
	6º

	18
	Jéssica Puhl Dalberto
	13
	7º

	06
	Mara Joziane de Lima Carneiro da Silva
	13
	8º

	30
	Tatiane Smolski Giovelli
	13
	9º

	03
	Silvane Ines Pieczkowski
	13
	10º

	32
	Rubiele Lirio de Lima
	13
	11º

	09
	Maria Eduarda Wildner Tremea Lassen
	13
	12º

	33
	Luiza dos Reis Lisbôa
	12
	13º

	36
	Joceane Tais Sangalli
	12
	14º

	19
	Clair Santos Silva
	12
	15º

	10
	Jane Teresinha Padilha
	11
	16º

	24
	Ivete Dalberto Mingotti
	11
	17º

	05
	Jaine de Fátima Soares
	11
	18º

	34
	Carina Soares Vianna
	10
	19º

	35
	Fabiane Raquel Richter
	10
	20º

	11
	Caroline Maiara Bauer Eberhardt
	10
	21º

Jóia (RS), 12 de fevereiro de 2021
Adriano Marangon de Lima

Prefeito de Jóia

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL PSS - Edital 01/2021

Cargo: Monitor de Creche

	Nº da inscrição
	Candidato
	Resultado preliminar

N° de acertos
	Desempate

	12
	Silvia Maria Jesus Dias Mendonça
	16
	1º

	10
	Caroline Escher Martins
	13
	2º

	01
	Daiane Pillat
	13
	3º

	04
	Graciani Siqueira Andrade
	13
	4º

	03
	Eliane Fiorin Ramos Porre
	13
	5º

	15
	Carina Soares Vianna
	12
	6º

	02
	Jaqueline Pedroso
	11
	7º

	16
	Rocheli Morgana de Mello
	10
	8º

	11
	Delviane de Fátima Frozi
	10
	9º

	13
	Maria Cristiani Wildner
	10
	10º

Jóia(RS), 12 de fevereiro de 2021
Adriano Marangon de Lima

Prefeito de Jóia
CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr. Edmar Kruel, 188 – Centro – CEP 98180-000 – Jóia – RS

Telefone: (55) 3318-1300 – http://www.joia.rs.gov.br – e-mail: gabinete@joia.rs.gov.br– CNPJ 89.650.121/0001-92